INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Colombo

       Rua Antônio Chemim, 28 – Roça Grande,  Colombo - PR | CEP 83.413- 515  - Brasil

EDITAL Nº 12/2019 – CAMPUS COLOMBO/IFPR

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL

MÉDIO POR TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS COLOMBO DO INSTITUTO FEDERAL DO
PARANÁ - IFPR, no uso de suas atribuições regimentais, por meio da Portaria
n. 949/2016, de 21 de julho de 2016, publicada no D.O.U. em 22 de julho de
2016, seção 2, página 19, divulga a homologação dos candidatos inscritos no
processo seletivo simplificado para ingresso nos cursos técnicos de nível médio
por transferência interna e externa, referente ao edital Proens/IFPR nº 123/2019.

Curso Nome Nº de inscrição Modalidade de

inscrição

Informática Matheus Fonseca

de Souza

14.687.485-1 Transferência

interna

Colombo, 18 de julho de 2019

Ciro Bachtold

Diretor Geral

Campus Colombo

*O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.